cujo certame se deu início às 08h00min, do dia 09/12/2020, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DECORAÇAO
NATALINA NO MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT, sagrou-se vencedora a
empresa ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 15.984.883/0001-99 com valor de R$ 89.535,18 (oitenta e nove
mil quinhentos e trinta e cinco reais e dezoito centavos). A licitação foi
realizada pela modalidade Carta Convite, pelo critério menor preço por
item, com certame homologado em 11/12/2020.

Alto Taquari – MT, 14 de dezembro 2020.

(a.) Raimundo da Silva Carvalho - Pregoeiro.

Resolução nº 09/2020 de 30 de Novembro de 2020.